
 

 

 

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

КРАСНОМАКСЬКА  

 СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

БАХЧИСАРАЙСКИЙ 

РАЙОН КРАСНОМАКСКИЙ   

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИН КРАСНЫЙ 

МАК  

КОЙ  КЪАСАБАСЫ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

                                                 49-я сессии 1-го созыва 

 

14   » декабря    2017 г.                                                                                            № 413     

       

О размере и порядке уплаты ежегодного 

членского взноса в Ассоциацию «Совета 

муниципальных образований Республики Крым» 

в 2018 году и плановом периоде 2019 -2020 годы 

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 34 Закона Республики Крым от 21.08.2014 года №54-ЗРК «Об 
основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 
образования Красномакское сельское поселение Бахчисарайского района Республики 
Крым, 

КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1. Утвердить членский взнос муниципального образования Красномакское 

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в Ассоциацию «Совета 

муниципальных образований Республики Крым» на 2018 год и плановый период 2019 

- 2020 годы, исходя из численности населения муниципального образования 

Красномакское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, 4235 

человек в размере на: 

2018 год - 5000,00руб. (пять тысяч рублей 00 копеек); 

2019 год- 5000,00руб. (пять тысяч рублей 00 копеек); 

2020 год- 5000,00руб. (пять тысяч рублей 00 копеек). 

2. Поручить Администрации Красномакского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым уплатить членский взнос в Ассоциацию 

«Совета муниципальных образований Республики Крым». 

3. Опубликовать настоящее решение на портале Правительства Республики 

Крым, на странице муниципального образования Бахчисарайский район 

(bahch.rk.gov.ru), в разделе органы местного самоуправления муниципальные  

 



образования Бахчисарайского района» в подразделе «Красномакское сельское 

поселение» и на официальном сайте администрации Красномакского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым (kmsovet.ru), обнародовать на 

информационном стенде Красномакского сельского поселения Бахчисарайского 

района Республики Крым. 

 

Председатель Красномакского 

сельского совета                                                                                  А.В. Клименко  


